
Sentido: Maravilha

126 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 113 MARAVILHA

Tabela de horários sentido Maravilha

segunda-feira 13:00

terça-feira 13:00

quarta-feira 13:00

quinta-feira 13:00

sexta-feira 13:00

sábado 13:00

domingo Fora de Operação

Informações da linha de ônibus 113 MARAVILHA

Sentido: Maravilha
Paradas: 126
Duração da viagem: 190 min
Resumo da linha:

A linha de ônibus 113 MARAVILHA | (Maravilha) tem 4 itinerários.
(1) Maravilha: 13:00(2) .1 - Teófilo Otoni Via Francisco Sá E Bias Fortes: 05:00(3) Teófilo Otoni: 05:00(4) .1 - Maravilha
Via Francisco Sá E Bias Fortes: 14:30
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha 113 MARAVILHA mais perto de você e descubra
quando chegará a próxima linha de ônibus 113 MARAVILHA.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus 113
MARAVILHA

Maravilha Use O AppLinha 113 MARAVILHA

Terminal Rodoviário Pedro Nascimento

Praça Lions Club | Ponto Final Das Linhas
Distritais

Praça Tiradentes

Av. Francisco Sá, 86 | E.E. Clotilde Onofre De
Campos

Av. Francisco Sá, 348 | Epa Supermercados

Av. Alfredo Sá, 2822 | Ponto Dos Choferes

Av. Alfredo Sá, 3186

Av. Sidônio Otoni, 510

Av. Sidônio Otoni, 1154

Av. Sidônio Otoni, 1272

Av. Sidônio Otoni, 1534

Av. Sidônio Otoni, 1832

Praça Silvio Barbosa Burmann | 19º Batalhão
Pmmg

Av. Sidônio Otoni, 2380

Av. Sidônio Otoni, 3140

Av. Sidônio Otoni, 3400

Av. Sidônio Otoni, 3730

Br-418, Km 173,9 Leste

Br-418, Km 173,4 Leste

https://moovitapp.com/te%C3%B3filo_otoni-5716/lines/113_MARAVILHA/15183652/4136444/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Maravilha
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DTe%25C3%25B3filo%2520Otoni&af_sub4=SEO_other&af_sub8=https%3A%2F%2Fmoovitapp.com%2Findex%2Fpt-br%2Ftransporte_p%C3%BAblico-line-113_maravilha-Te%C3%B3filo_Otoni-5716-1366609-15183652-0&af_sub9=View&af_sub1=5716&af_sub7=5716&deep_link_sub1=5716&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D15183652%26li%3D4136444%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D15183652%26li%3D4136444%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_113%20MARAVILHA_Maravilha_Te%C3%B3filo%20Otoni_View&deep_link_sub2=SEO_other_113%20MARAVILHA_Maravilha_Te%C3%B3filo%20Otoni_View


Br-418, Km 173,1 Leste

Br-418, Km 172,8 Leste

Br-418, Km 172,5 Leste

Br-418, Km 171,6 Leste

Br-418, Km 169,1 Leste

Br-418, Km 168,1 Leste

Br-418, Km 166,5 Leste

Br-418, Km 165,9 Leste

Br-418, Km 165,2 Leste

Br-418, Km 164,7 Leste | Polícia Militar - 15ª Cia
Ind Mat

Br-418, Km 164,4 Leste

Br-418, Km 163,2 Leste

Br-418, Km 162,5 Leste

Br-418, Km 161,7 Leste

Br-418, Km 160,5 Leste

Br-418, Km 159,3 Leste

Br-418, Km 158,8 Leste

Br-418, Km 157,9 Leste

Br-418, Km 156,9 Leste

Br-418, Km 155,8 Leste

Br-418, Km 154,5 Leste

Br-418, Km 153,5 Leste

Br-418, Km 151,8 Leste

Br-418, Km 151,5 Leste

Br-418, Km 151,2 Leste | Restaurante Monte Alto

Br-418, Km 150,5 Leste

Br-418, Km 150,1 Leste | Bairro Palmares

Br-418, Km 149,7 Leste | Entr. Tot-030 Para Pedro
Versiani

Br-418, Km 148,8 Leste

Br-418, Km 147,6 Leste | Entr. Tot-482 Para Brejão

Tot-482 Norte

https://moovitapp.com/te%C3%B3filo_otoni-5716/lines/113_MARAVILHA/15183652/4136444/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Maravilha
https://moovitapp.com/te%C3%B3filo_otoni-5716/lines/113_MARAVILHA/15183652/4136444/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Maravilha


Tot-482 Norte

Tot-482 Norte

Tot-482 Norte

Tot-482 Norte

Tot-482 Norte

Tot-482 Norte

Tot-482 Norte

Tot-482 Norte

Tot-482 Norte

Tot-482 Norte

Tot-482 Norte

Tot-482 Norte

Tot-482 Norte | São Francisco

Tot-482 Norte

Tot-482 Norte

Tot-482 Norte

Tot-482 Norte

Tot-482 Norte

Tot-482 Norte

Tot-482 Norte

Tot-482 Norte

Tot-482 Norte

Tot-482 Norte

Tot-482 Norte | Fazenda Marilú

Av. João Comarela, 4 | Brejão

Av. João Comarela, 208 | Brejão

Tot-482 Norte

Tot-265 Oeste | Entr. Tot-482 Sul

Estrada Para Maravilha, Norte

Estrada Para Maravilha, Norte

Estrada Para Maravilha, Norte

Estrada Para Maravilha, Norte



Estrada Para Maravilha, Norte | Entrada Para
Comunidade Cama Alta

Estrada Para Maravilha, Norte

Estrada Para Maravilha, Norte

Estrada Para Maravilha, Norte

Estrada Para Maravilha, Norte

Estrada Para Maravilha, Norte

Estrada Para Maravilha, Norte

Estrada Para Maravilha, Norte

Estrada Para Maravilha, Norte

Estrada Para Maravilha, Norte

Estrada Para Maravilha, Norte

Estrada Para Maravilha, Norte

Estrada Para Maravilha, Norte

Estrada Para Maravilha, Norte | Entr. Tot-450
Norte

Estrada Para Maravilha, Norte | Entr. Tot-450 Sul

Estrada Para Maravilha, Norte

Estrada Para Maravilha, Norte

Estrada Para Maravilha, Norte

Estrada Para Maravilha, Norte

Estrada Para Maravilha, Norte

Estrada Para Maravilha, Norte

Estrada Para Maravilha, Norte

Estrada Para Maravilha, Norte

Estrada Para Maravilha, Norte

Estrada Para Maravilha, Norte

Estrada Para Maravilha, Norte | São Julião

Estrada Para Maravilha, Norte

Estrada Para Maravilha, Norte

Estrada Para Maravilha, Norte

Estrada Para Maravilha, Norte

Estrada Para Maravilha, Norte



Sentido: .1 - Teófilo Otoni Via Francisco Sá E Bias

Fortes

136 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 113 MARAVILHA

Tabela de horários sentido .1 - Teófilo Otoni Via
Francisco Sá E Bias Fortes

segunda-feira Fora de Operação

terça-feira 05:00

quarta-feira Fora de Operação

quinta-feira Fora de Operação

sexta-feira Fora de Operação

sábado Fora de Operação

domingo Fora de Operação

Informações da linha de ônibus 113 MARAVILHA

Sentido: .1 - Teófilo Otoni Via Francisco Sá E Bias
Fortes
Paradas: 136
Duração da viagem: 217 min
Resumo da linha:

Estrada Para Maravilha, Norte

Estrada Para Maravilha, Norte

Estrada Para Maravilha, Norte

Estrada Para Maravilha, Norte

Estrada Para Maravilha, Norte

Estrada Para Maravilha, Norte

Estrada Para Maravilha, Norte

Estrada Para Maravilha, Norte

Estrada Para Maravilha, Norte

Estrada Para Maravilha, Norte

Tot-015 Norte

Tot-015 Norte

Rua Principal | Ponto Final De Maravilha

Rua Principal | Ponto Final De Maravilha

Tot-015 Sul

Tot-015 Sul

Estrada Para Maravilha, Sul

Estrada Para Maravilha, Sul

Estrada Para Maravilha, Sul

Estrada Para Maravilha, Sul

Estrada Para Maravilha, Sul

Estrada Para Maravilha, Sul

Estrada Para Maravilha, Sul

Estrada Para Maravilha, Sul

Estrada Para Maravilha, Sul

Estrada Para Maravilha, Sul

Estrada Para Maravilha, Sul

Estrada Para Maravilha, Sul

https://moovitapp.com/te%C3%B3filo_otoni-5716/lines/113_MARAVILHA/15183652/4144370/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=.1%20-%20Te%C3%B3filo%20Otoni%20Via%20Francisco%20S%C3%A1%20E%20Bias%20Fortes


Estrada Para Maravilha, Sul

Estrada Para Maravilha, Sul

Estrada Para Maravilha, Sul

Estrada Para Maravilha, Sul | São Julião

Estrada Para Maravilha, Sul

Estrada Para Maravilha, Sul

Estrada Para Maravilha, Sul

Estrada Para Maravilha, Sul

Estrada Para Maravilha, Sul

Estrada Para Maravilha, Sul

Estrada Para Maravilha, Sul

Estrada Para Maravilha, Sul

Estrada Para Maravilha, Sul

Estrada Para Maravilha, Sul

Estrada Para Maravilha, Sul | Entr. Tot-450 Sul

Tot-450 Sul

Tot-450 Sul

Tot-450 Sul

Tot-450 Sul

Tot-450 Sul

Tot-450 Sul

Tot-450 Sul

Tot-450 Sul

Tot-450 Sul | Entr. Tot-265

Francisco Sá

Estrada Francisco Sá/Bias Fortes, Sul

Estrada Francisco Sá/Bias Fortes, Sul

Estrada Francisco Sá/Bias Fortes, Sul

Estrada Francisco Sá/Bias Fortes, Sul

Estrada Francisco Sá/Bias Fortes, Sul

Estrada Francisco Sá/Bias Fortes, Sul

Estrada Francisco Sá/Bias Fortes, Sul

https://moovitapp.com/te%C3%B3filo_otoni-5716/lines/113_MARAVILHA/15183652/4144370/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=.1%20-%20Te%C3%B3filo%20Otoni%20Via%20Francisco%20S%C3%A1%20E%20Bias%20Fortes
https://moovitapp.com/te%C3%B3filo_otoni-5716/lines/113_MARAVILHA/15183652/4144370/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=.1%20-%20Te%C3%B3filo%20Otoni%20Via%20Francisco%20S%C3%A1%20E%20Bias%20Fortes


Tot-395 Sul | Divisa De Carlos Chagas

Tot-395 Sul

Tot-395 Sul

Tot-395 Sul

Tot-395 Sul

Tot-395 Sul

Tot-395 Sul

Rua Bahia Minas, 483 | Crispim Jacques Bias
Fortes

Rua Bahia Minas, 263 | Crispim Jacques Bias
Fortes

Rua Bahia Minas, 55 | Crispim Jacques Bias
Fortes

Tot-395 Sul

Tot-395 Sul

Tot-395 Sul

Tot-395 Sul

Tot-395 Sul

Tot-395 Sul

Tot-395 Sul

Tot-395 Sul

Tot-395 Sul

Tot-395 Sul

Tot-395 Sul

Tot-395 Sul

Tot-395 Sul

Tot-395 Sul

Tot-395 Sul

Br-418, Km 136 Oeste | Entr. Tot-395 Para Crispim
Jacques

Br-418, Km 136,6 Oeste

Br-418, Km 137,7 Oeste

Br-418, Km 138,2 Oeste

Br-418, Km 139,3 Oeste



Br-418, Km 140,2 Oeste

Br-418, Km 140,6 Oeste

Br-418, Km 141,1 Oeste

Br-418, Km 141,4 Oeste | E.M. Homero Barbosa

Br-418, Km 142 Oeste

Br-418, Km 142,9 Oeste | Aterros Bar

Br-418, Km 143,3 Oeste

Br-418, Km 145,2 Oeste | Lanchonete Ponto Certo

Br-418, Km 147 Oeste

Br-418, Km 147,6 Oeste | Entr. Tot-482 Para Brejão

Br-418, Km 148,8 Oeste

Br-418, Km 149,7 Oeste | Entr. Tot-030 Para Pedro
Versiani

Br-418, Km 150,1 Oeste | Bairro Palmares

Br-418, Km 150,5 Oeste

Br-418, Km 151,2 Oeste | Restaurante Monte Alto

Br-418, Km 151,5 Oeste

Br-418, Km 151,8 Oeste

Br-418, Km 153,5 Oeste

Br-418, Km 154,5 Oeste

Br-418, Km 155,8 Oeste

Br-418, Km 156,9 Oeste

Br-418, Km 157,9 Oeste

Br-418, Km 158,8 Oeste

Br-418, Km 159,3 Oeste

Br-418, Km 160,5 Oeste

Br-418, Km 161,7 Oeste

Br-418, Km 162,5 Oeste

Br-418, Km 163,2 Oeste

Br-418, Km 164,4 Oeste

Br-418, Km 164,7 Oeste | Polícia Militar - 15ª Cia
Ind Mat

Br-418, Km 165,2 Oeste



Sentido: Teófilo Otoni

126 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 113 MARAVILHA

Tabela de horários sentido Teófilo Otoni

segunda-feira 05:00

Br-418, Km 165,9 Oeste

Br-418, Km 166,5 Oeste

Br-418, Km 168,1 Oeste

Br-418, Km 169,1 Oeste

Br-418, Km 171,6 Oeste

Br-418, Km 172,5 Oeste

Br-418, Km 172,8 Oeste

Br-418, Km 173,1 Oeste

Br-418, Km 173,4 Oeste

Br-418, Km 173,9 Oeste

Av. Sidônio Otoni, 3731

Av. Sidônio Otoni, 3557

Av. Sidônio Otoni, 3155 | Antiga Alma De Gato

Av. Sidônio Otoni, 2351

Av. Sidônio Otoni, 1959

Av. Sidônio Otoni, 1839 | Viação Vale Do Mucury

Av. Sidônio Otoni, 1525

Av. Sidônio Otoni, 1287

Av. Sidônio Otoni, 1143

Av. Sidônio Otoni, 435

Av. Alfredo Sá, 3379 | Sinal Verde Peças E
Acessórios

Av. Alfredo Sá, 2729 | Ponto Dos Choferes

Av. Visconde Do Rio Branco, 951

Rua Epaminondas Otoni, 961

Rua Epaminondas Otoni, 605 | Antigo Cine
Palácio

Rua Doutor Manoel Esteves, 104

Apagar

Terminal Rodoviário Pedro Nascimento

https://moovitapp.com/te%C3%B3filo_otoni-5716/lines/113_MARAVILHA/15183652/4136433/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Te%C3%B3filo%20Otoni


terça-feira 05:00

quarta-feira 05:00

quinta-feira 05:00

sexta-feira 05:00

sábado 05:00

domingo Fora de Operação

Informações da linha de ônibus 113 MARAVILHA

Sentido: Teófilo Otoni
Paradas: 126
Duração da viagem: 178 min
Resumo da linha:

Rua Principal | Ponto Final De Maravilha

Tot-015 Sul

Tot-015 Sul

Estrada Para Maravilha, Sul

Estrada Para Maravilha, Sul

Estrada Para Maravilha, Sul

Estrada Para Maravilha, Sul

Estrada Para Maravilha, Sul

Estrada Para Maravilha, Sul

Estrada Para Maravilha, Sul

Estrada Para Maravilha, Sul

Estrada Para Maravilha, Sul

Estrada Para Maravilha, Sul

Estrada Para Maravilha, Sul

Estrada Para Maravilha, Sul

Estrada Para Maravilha, Sul

Estrada Para Maravilha, Sul

Estrada Para Maravilha, Sul

Estrada Para Maravilha, Sul | São Julião

Estrada Para Maravilha, Sul

Estrada Para Maravilha, Sul

Estrada Para Maravilha, Sul

Estrada Para Maravilha, Sul

Estrada Para Maravilha, Sul

Estrada Para Maravilha, Sul

Estrada Para Maravilha, Sul

Estrada Para Maravilha, Sul

Estrada Para Maravilha, Sul

Estrada Para Maravilha, Sul

Estrada Para Maravilha, Sul | Entr. Tot-450 Sul

Estrada Para Maravilha, Sul | Entr. Tot-450 Norte

Estrada Para Maravilha, Sul

https://moovitapp.com/te%C3%B3filo_otoni-5716/lines/113_MARAVILHA/15183652/4136433/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Te%C3%B3filo%20Otoni
https://moovitapp.com/te%C3%B3filo_otoni-5716/lines/113_MARAVILHA/15183652/4136433/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Te%C3%B3filo%20Otoni


Estrada Para Maravilha, Sul

Estrada Para Maravilha, Sul

Estrada Para Maravilha, Sul

Estrada Para Maravilha, Sul

Estrada Para Maravilha, Sul

Estrada Para Maravilha, Sul

Estrada Para Maravilha, Sul

Estrada Para Maravilha, Sul

Estrada Para Maravilha, Sul

Estrada Para Maravilha, Sul

Estrada Para Maravilha, Sul

Estrada Para Maravilha, Sul | Entrada Para
Comunidade Cama Alta

Estrada Para Maravilha, Sul

Estrada Para Maravilha, Sul

Estrada Para Maravilha, Sul

Estrada Para Maravilha, Sul

Tot-265 Leste | Entr. Tot-482 Sul

Tot-482 Sul

Av. João Comarela, 215 | Brejão

Av. João Comarela, 16 | Brejão

Tot-482 Sul | Fazenda Marilú

Tot-482 Sul

Tot-482 Sul

Tot-482 Sul

Tot-482 Sul

Tot-482 Sul

Tot-482 Sul

Tot-482 Sul

Tot-482 Sul

Tot-482 Sul

Tot-482 Sul

Tot-482 Sul | São Francisco



Tot-482 Sul

Tot-482 Sul

Tot-482 Sul

Tot-482 Sul

Tot-482 Sul

Tot-482 Sul

Tot-482 Sul

Tot-482 Sul

Tot-482 Sul

Tot-482 Sul

Tot-482 Sul

Tot-482 Sul

Br-418, Km 147,6 Oeste | Entr. Tot-482 Para Brejão

Br-418, Km 148,8 Oeste

Br-418, Km 149,7 Oeste | Entr. Tot-030 Para Pedro
Versiani

Br-418, Km 150,1 Oeste | Bairro Palmares

Br-418, Km 150,5 Oeste

Br-418, Km 151,2 Oeste | Restaurante Monte Alto

Br-418, Km 151,5 Oeste

Br-418, Km 151,8 Oeste

Br-418, Km 153,5 Oeste

Br-418, Km 154,5 Oeste

Br-418, Km 155,8 Oeste

Br-418, Km 156,9 Oeste

Br-418, Km 157,9 Oeste

Br-418, Km 158,8 Oeste

Br-418, Km 159,3 Oeste

Br-418, Km 160,5 Oeste

Br-418, Km 161,7 Oeste

Br-418, Km 162,5 Oeste

Br-418, Km 163,2 Oeste

Br-418, Km 164,4 Oeste



Br-418, Km 164,7 Oeste | Polícia Militar - 15ª Cia
Ind Mat

Br-418, Km 165,2 Oeste

Br-418, Km 165,9 Oeste

Br-418, Km 166,5 Oeste

Br-418, Km 168,1 Oeste

Br-418, Km 169,1 Oeste

Br-418, Km 171,6 Oeste

Br-418, Km 172,5 Oeste

Br-418, Km 172,8 Oeste

Br-418, Km 173,1 Oeste

Br-418, Km 173,4 Oeste

Br-418, Km 173,9 Oeste

Av. Sidônio Otoni, 3731

Av. Sidônio Otoni, 3557

Av. Sidônio Otoni, 3155 | Antiga Alma De Gato

Av. Sidônio Otoni, 2351

Av. Sidônio Otoni, 1959

Av. Sidônio Otoni, 1839 | Viação Vale Do Mucury

Av. Sidônio Otoni, 1525

Av. Sidônio Otoni, 1287

Av. Sidônio Otoni, 1143

Av. Sidônio Otoni, 435

Av. Alfredo Sá, 3379 | Sinal Verde Peças E
Acessórios

Av. Alfredo Sá, 2729 | Ponto Dos Choferes

Av. Visconde Do Rio Branco, 951

Rua Epaminondas Otoni, 961

Rua Epaminondas Otoni, 605 | Antigo Cine
Palácio

Rua Doutor Manoel Esteves, 104

Apagar

Terminal Rodoviário Pedro Nascimento



Sentido: .1 - Maravilha Via Francisco Sá E Bias

Fortes

135 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 113 MARAVILHA

Tabela de horários sentido .1 - Maravilha Via
Francisco Sá E Bias Fortes

segunda-feira Fora de Operação

terça-feira 14:30

quarta-feira Fora de Operação

quinta-feira Fora de Operação

sexta-feira Fora de Operação

sábado Fora de Operação

domingo Fora de Operação

Informações da linha de ônibus 113 MARAVILHA

Sentido: .1 - Maravilha Via Francisco Sá E Bias
Fortes
Paradas: 135
Duração da viagem: 248 min
Resumo da linha:

Terminal Rodoviário Pedro Nascimento

Praça Lions Club | Ponto Final Das Linhas
Distritais

Praça Tiradentes

Av. Francisco Sá, 86 | E.E. Clotilde Onofre De
Campos

Av. Francisco Sá, 348 | Epa Supermercados

Av. Alfredo Sá, 2822 | Ponto Dos Choferes

Av. Alfredo Sá, 3186

Av. Sidônio Otoni, 510

Av. Sidônio Otoni, 1154

Av. Sidônio Otoni, 1272

Av. Sidônio Otoni, 1534

Av. Sidônio Otoni, 1832

Praça Silvio Barbosa Burmann | 19º Batalhão
Pmmg

Av. Sidônio Otoni, 2380

Av. Sidônio Otoni, 3140

Av. Sidônio Otoni, 3400

Av. Sidônio Otoni, 3730

Br-418, Km 173,9 Leste

Br-418, Km 173,4 Leste

Br-418, Km 173,1 Leste

Br-418, Km 172,8 Leste

Br-418, Km 172,5 Leste

Br-418, Km 171,6 Leste

Br-418, Km 169,1 Leste

Br-418, Km 168,1 Leste

Br-418, Km 166,5 Leste

Br-418, Km 165,9 Leste

https://moovitapp.com/te%C3%B3filo_otoni-5716/lines/113_MARAVILHA/15183652/4144352/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=.1%20-%20Maravilha%20Via%20Francisco%20S%C3%A1%20E%20Bias%20Fortes
https://moovitapp.com/te%C3%B3filo_otoni-5716/lines/113_MARAVILHA/15183652/4144352/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=.1%20-%20Maravilha%20Via%20Francisco%20S%C3%A1%20E%20Bias%20Fortes
https://moovitapp.com/te%C3%B3filo_otoni-5716/lines/113_MARAVILHA/15183652/4144352/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=.1%20-%20Maravilha%20Via%20Francisco%20S%C3%A1%20E%20Bias%20Fortes


Br-418, Km 165,2 Leste

Br-418, Km 164,7 Leste | Polícia Militar - 15ª Cia
Ind Mat

Br-418, Km 164,4 Leste

Br-418, Km 163,2 Leste

Br-418, Km 162,5 Leste

Br-418, Km 161,7 Leste

Br-418, Km 160,5 Leste

Br-418, Km 159,3 Leste

Br-418, Km 158,8 Leste

Br-418, Km 157,9 Leste

Br-418, Km 156,9 Leste

Br-418, Km 155,8 Leste

Br-418, Km 154,5 Leste

Br-418, Km 153,5 Leste

Br-418, Km 151,8 Leste

Br-418, Km 151,5 Leste

Br-418, Km 151,2 Leste | Restaurante Monte Alto

Br-418, Km 150,5 Leste

Br-418, Km 150,1 Leste | Bairro Palmares

Br-418, Km 149,7 Leste | Entr. Tot-030 Para Pedro
Versiani

Br-418, Km 148,8 Leste

Br-418, Km 147,6 Leste | Entr. Tot-482 Para Brejão

Br-418, Km 147 Leste

Br-418, Km 145,2 Leste | Lanchonete Ponto Certo

Br-418, Km 143,3 Leste

Br-418, Km 142,9 Leste | Aterros Bar

Br-418, Km 141,9 Leste

Br-418, Km 141,4 Leste | E.M. Homero Barbosa

Br-418, Km 141,1 Leste

Br-418, Km 140,6 Leste

Br-418, Km 140,2 Leste



Br-418, Km 139,3 Leste

Br-418, Km 138,2 Leste

Br-418, Km 137,7 Leste

Br-418, Km 136,6 Leste

Br-418, Km 136 Leste | Entr. Tot-395 Para Crispim
Jacques

Tot-395 Norte

Tot-395 Norte

Tot-395 Norte

Tot-395 Norte

Tot-395 Norte

Tot-395 Norte

Tot-395 Norte

Tot-395 Norte

Tot-395 Norte

Tot-395 Norte

Tot-395 Norte

Tot-395 Norte

Tot-395 Norte

Tot-395 Norte

Tot-395 Norte

Rua Bahia Minas, 50 | Crispim Jacques Bias
Fortes

Rua Bahia Minas, 260 | Crispim Jacques Bias
Fortes

Rua Bahia Minas, 482 | Crispim Jacques Bias
Fortes

Tot-395 Norte

Tot-395 Norte

Tot-395 Norte

Tot-395 Norte

Tot-395 Norte

Tot-395 Norte

Tot-395 Norte | Divisa De Carlos Chagas



Estrada Francisco Sá/Bias Fortes, Norte

Estrada Francisco Sá/Bias Fortes, Norte

Estrada Francisco Sá/Bias Fortes, Norte

Estrada Francisco Sá/Bias Fortes, Norte

Estrada Francisco Sá/Bias Fortes, Norte

Estrada Francisco Sá/Bias Fortes, Norte

Estrada Francisco Sá/Bias Fortes, Norte

Francisco Sá

Tot-450 Norte | Entr. Tot-265

Tot-450 Norte

Tot-450 Norte

Tot-450 Norte

Tot-450 Norte

Tot-450 Norte

Tot-450 Norte

Tot-450 Norte

Tot-450 Norte

Estrada Para Maravilha, Norte | Entr. Tot-450 Sul

Estrada Para Maravilha, Norte

Estrada Para Maravilha, Norte

Estrada Para Maravilha, Norte

Estrada Para Maravilha, Norte

Estrada Para Maravilha, Norte

Estrada Para Maravilha, Norte

Estrada Para Maravilha, Norte

Estrada Para Maravilha, Norte

Estrada Para Maravilha, Norte

Estrada Para Maravilha, Norte

Estrada Para Maravilha, Norte | São Julião

Estrada Para Maravilha, Norte

Estrada Para Maravilha, Norte

Estrada Para Maravilha, Norte



Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus 113 MARAVILHA estão disponíveis, no formato PDF offline,
no site: moovitapp.com. Use o Moovit App e viaje de transporte público por Teofilo Otoni! Com o Moovit você poderá
ver os horários em tempo real dos ônibus, trem e metrô, e receber direções passo a passo durante todo o percurso!

© 2025 Moovit - Todos os direitos reservados

Estrada Para Maravilha, Norte

Estrada Para Maravilha, Norte

Estrada Para Maravilha, Norte

Estrada Para Maravilha, Norte

Estrada Para Maravilha, Norte

Estrada Para Maravilha, Norte

Estrada Para Maravilha, Norte

Estrada Para Maravilha, Norte

Estrada Para Maravilha, Norte

Estrada Para Maravilha, Norte

Estrada Para Maravilha, Norte

Estrada Para Maravilha, Norte

Tot-015 Norte

Tot-015 Norte

Rua Principal | Ponto Final De Maravilha


